

کشیدن دندان شکسته

به چند دلیل دندان ها می شکنند و نیاز به ترمیم و یا در صورت عدم درمان نیاز به **کشیدن دندان شکسته** داریم. شکستن دندان ها ممکن است در اثر سرد و گرم شدن ناگهانی دندان ها به وجود آید. در برخی مواقع به دلیل پوکی استخوان بیش از حد دندان ها ترک خورده و می شکنند. قبل از درمان و یا کشیدن دندان شکسته باید علت را جویا شد. اگر دندان شکسته عفونت نداشته باشد پیشنهاد می شود که با روش های درمانی دیگر دندان خود را حفظ و نگهداری کنید.

با داشتن **بیمه دندانپزشکی** میتوانید **هزینه دندانپزشکی** درمانی و زیبایی خود را تا ۵۰٪ کاهش دهید...

هزینه **عصب کشی دندان** و پر کردن با داشتن مهرآز کارت

جراحی و کشیدن دندان شکسته در لثه

همانگونه که بیان شد شکسته شدن دندان به دلایل مختلفی هستند. جراحی دندان شکسته در لثه باید مشخص شود که به چه دلیلی می باشد. و از چه نوع می باشد.

انواع شکستگی دندان و کشیدن دندان شکسته

انواع شکستگی دندان به قرار زیر هستند:

شکستن دندان به علت پوسیدگی

گاهی اوقات پوسیدگی شدید دندان ها باعث شده تا قسمتی از دندان دچار شکستگی شود. پوسیدگی دندان ها به طور معمول بدون درد است و در اثر پیشرفت آن زیر دندان پوسیده گود شده و باعث شده تا تاج دندان سست شود و با کوچکترین ضربه و یا جویدن ترک بخورد و یا بشکند.

کشیدن دندان عقل با کاهش هزینه ۵۰٪ با کارت تخفیف دندانپزشکی مهرآز

روش های مقابله با **ترس از کشیدن دندان عقل** چیست؟

شکستن دندان به علت ضربه

گاهی اوقات در اثر ضربه هایی که در تصادفات و یا افتادن ممکن است به دندان ها وارد آید دندان ها دچار شکستگی می شود. شکستگی دندان ها ممکن است در اثر دندان قروچه نیز اتفاق بیفتد.

جراحی دندان برای کشیدن چگونه انجام میشود؟ شاید **آموزش کشیدن دندان** برایتان جالب باشد...

نرخ کشیدن دندان و مطالعه درباره **جراحی کشیدن دندان** با بیمه دندانپزشکی

شکستن دندان به علت عصب کشی

وقتی دندان ها عصب کشی می شوند مانند سابق استقامت خود را ندارند و بعد از مدتی شکننده و آسیب پذیر می شوند. این آسیب پذیری به این علت است که به خاطر کشتن عصب دیگر تغذیه و آبرسانی به دندان انجام نمی شود. به همین جهت بعد از عصب کشی و پر کردن دندان ها حتما باید روکش شوند.

درمان شکستگی دندان چگونه است؟ کشیدن دندان جلو بالا چگونه انجام میشود؟

همه چیز درباره روکش دندان را بدانید...

در چه مواقعی باید دندان شکسته را کشید؟

کشیدن دندان به صورت ساده و جراحی امکان پذیر می باشد. ولی برای تشخیص این مسئله باید ابتدا از دندان شکسته عکس گرفته شود بعد از معاینه و بررسی عکس برای تشخیص کشیدن دندان و یا نگهداری آن توسط دندان پزشک تصمیماتی گرفته می شود.

چگونه ترس از کشیدن دندان را کاهش دهیم؟ فوق تخصص دندانپزشکی کودکان در کدام مرکز فعالیت دارد؟

برای کشیدن دندان عقل به جهت قرار گیری آن در انتهای دهان معمولاً جراحی می شود. بعضی دندان ها به شکلی در زیر لثه ها قرار دارند که کشیدن آنها به سختی انجام می شود و نیاز به جراحی های چند ساعته دارد.

همه چیز درباره مراقبت پس از جراحی دندان را مطالعه کنید...

آموزش مراقبت بعد از بر کردن دندان

آیا میدانید کشیدن ریشه دندان عفونی چقدر ضروری است؟

باقی ماندن ریشه در لثه

کشیدن دندان به دلایلی مانند ضربه و یا بیماری پریدونتال و ازدحام دندان ها ممکن است لازم شود. ولی در برخی موارد خارج کردن دندان از جای خود پیچیده می شود. که نیاز به جراحی دارد. جراحی دندان ها با عکس برداری از دندان ها و سپس تشخیص دندان پزشک و در آخر با تزریق بی حسی انجام می شود.

آشنایی با مزایا و معایب کشیدن دندان با کاهش هزینه ۵۰٪ مهراز کارت

قیمت جراحی دندان به چه مواردی بستگی دارد؟ آیا جراحی دندان درد دارد؟

زمانی که ریشه در لثه باقی می ماند چه کاری انجام می شود؟

خارج کردن دندان به روش جراحی راهی پیچیده است. اگر دندان در لثه شکسته شده باشد و یا هنوز از لثه خارج نشده باشد و رشد نکرده باشد از این روش استفاده می شود. خارج کردن دندان با جراحی توسط دندان پزشکان جراح انجام می شود. در عمل جراحی یک برش کوچک روی لثه داده می شود و تا نمایان شدن ریشه باقی مانده و یا دندان نهفته عمق این برش می باشد. در بعضی مواقع لازم است مقداری از استخوان اطراف دندان را نیز بردارند تا بتوانند خود دندان را خارج کنند.

مطالعه مطالب مرتبط:

آیا کشیدن دندان بدون تاج نیاز به جراحی دارد؟

روش های کشیدن دندان شکسته در منزل چیست؟

جراحی دندان شکسته چگونه انجام میشود؟

هزینه کشیدن دندان با جراحی چگونه است؟

کشیدن دندان عقل پایین چه مزایا و معایبی دارد؟

کشیدن ریشه دندان پوسیده چگونه انجام میشود؟

منابع: الهام گرفته از مجموعه مقالات بین المللی ISI درباره کشیدن دندان

